北京鸿科经纬科技有限公司
鸿科培﹝2023﹞16号

关于举办网店运营推广职业技能等级证书

种子教师技能提升暨考评员培训班的通知

各院校、相关单位：

为深入贯彻党的二十大精神，认真落实《关于深化现代职业教

育体系建设改革的意见》精神，助力职业院校网店运营推广“岗课

赛证”综合育人模式改革，加强“双师型”教师队伍建设，提升院

校教育教学质量，北京鸿科经纬科技有限公司将开展网店运营推广

职业技能等级证书种子教师能力提升暨考评员培训班。现将有关事

项说明如下：

一、培训组织

北京鸿科经纬科技有限公司

二、培训地点及时间

地点：南京

地址：江苏省南京市江宁区月华路与丽泽路交叉口 MAX 科技园

27 栋 A 座 4 楼

时间：2023 年 11 月 26 日-12 月 1 日(26 日全天报到，1 日返程）

三、培训对象

主要面向已获得网店运营推广师资培训证书的试点院校的专业

负责人、骨干教师。

四、培训特色

1.一培多证，赋能电子商务类骨干教师技能提升；

2.1+X种子教师证书，推动网店运营推广证书高质量发展；

3.网店运营推广考评员证书，助力“双师型”教师评定;

4.理实一体化内容教学，促进专业技能和知识教学融合创新;

5.金牌讲师搭配专业高效服务，为高质量培训赋能。

五、培训报名

请意向参与人员11月24日下午17:00前通过下方二维码报名。

注：1. 每位参会人员均需提交本人报名完整信息；

2. 请填写报名信息时，完整填写单位、税号等开票信息；

3. 为更好的服务教师，本次培训满20人开班。

六、培训费用

1.培训费 2580 元/人,培训费含资料费、培训费、师资费等。食

宿费用、往返交通费用自理。

2.汇款至以下收款账户

单位名称：北京鸿科经纬科技有限公司

开户行及账号：交通银行北京马甸支行

110060437018010008342

行号：301100000728

（汇款时请备注网店运营推广“种子教师”培训费、学校、姓

名）

3.发票开取方式：培训结束返程前开具并发放发票，增值税普

通发票发送电子版至报名预留邮箱，增值税专用发票发放纸质版。

七、培训内容

1.探索网店运营推广岗课赛证融通道路、提高专业技术人才培

养。

2.网店运营推广职业技能等级证书标准讲解及整体介绍。

3.网店运营推广职业技能考评技术讲解、考核流程及评分标准、

考务系统介绍。

4.网店运营基础、网店推广、网店运营（电商沙盘）虚拟仿真

实训平台内容介绍。

5.新职业促进新就业、新产业赋能新经济。

（详细内容以培训当天课表为准）

八、证书发放

1.培训课程结束考核合格者，颁发对应等级的证书：1+X 网店

运营推广种子教师证书、种子教师结业证书、种子教师聘书以及考

评员证书。

2.培训期间积极担任组长、分享经验的学员颁发初、中、高级

培训讲师聘书。

注：为方便发证，老师需提前准备标准小 1 寸红底电子版照片。

九、联系方式及报到地址

1.联系方式

会务联系人：张老师18663653842、王老师19910226730

2.培训地点及乘车信息：

报到地点：江苏省南京市江宁区月华路与丽泽路交叉口MAX 科

技园 27 栋 A 座 4 楼

报到时提交纸质版盖章种子教师登记表。（见附件1）

报到及培训乘车路线详见附件2。

3.建议酒店

①南京荟枫酒店（距报到地址4.1公里）

联系电话：52160288

②汉庭优佳酒店(南京江宁职业技术学院店)

（距报到地址1.4公里）

地址：南京市江宁区至善路1号江宁职业技术学院对面

联系电话：025 5217 1788

③南京KHOTEL酒店（距报到地址3.8公里）

联系电话：52165688

④南京嘉悦·印湖酒店（距报到地址2.4公里）

联系电话：025 5207 1999

⑤格林东方酒店（南京江宁大学城店）

（距报到地址1.7公里）

地址：南京市江宁区龙眠大道180号创业广场A101

联系电话：025 6985 6999

备注：老师可按照实际情况选择对应的住宿酒店，具体酒店价

格以实际为准。

北京鸿科经纬科技有限公司

2023年11月01日

附件 1

网店运营推广职业技能等级证书种子教师登记表

姓 名 出生日期

照片
性 别 职 务

工作年限
职称或职业等

级

身份证号 专业领域（方向）

工作单位

通讯地址

联系电话 邮箱

所参与的专

业领域（方

向）相关工

作经历

单位推荐意

见

盖章

年 月 日

1

附件 2

1.地铁线路：

禄口机场到达：禄口机场站（乘 S1 号线）—南京南站（换

乘 1 号线）—南医大·江苏经贸学院站（2 口出）下车，步

行 1.5 公里，到达 MAX 科技园 27 栋 A 座。

南京南站到达：南京南站（乘 1 号线）—南医大·江苏

经贸学院站 （2 口出） 下车，步行 1.6 公里，到达 MAX 科

技园 27 栋 A 座。

2

南京站到达：南京站（乘 1 号线中国药科大学方向）南

医大·江苏经贸学院站（2 口出）下车，步行 1.5 公里，到

达 MAX 科技园 27 栋 A 座。

3

2.驾车线路：

禄口机场出发驾车到 MAX 科技园 27 栋 A 座，约 32.1

公里 41 分钟，打车约 96 元；

南京南站出发驾车到 MAX 科技园 27 栋 A 座约 15.6 公

里 33 分钟，打车约 42 元；

4

南京站出发驾车到酒店约 26.2 公里 40 分钟，打车约 75

元。

	报到乘车路线

		N/A
	2023-11-02T05:35:13+0000
	N/A
	N/A